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Ingevolge uw opdracht hebben wij aan de hand van de door u ter beschikking gestelde gegevens de
boekhouding over het jaar 2022 samengesteld.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij het bestuur van de Stichting.

Blijkens akte van 9 mei 2018, opgemaakt door notaris R.E.A.A. Meuwissen, werd de Stichting The Butterfly
House of Stefan Cools opgericht. De stichting is in het handelsregister van de Kamer van Koophandel
bekend onder dossiernummer 68731000.

Doelstelling van de vennootschap

1. De Stichting heeft ten doel het middels de levenscyclus van de viinder mensen meer bewust te maken van
het belang van de natuur.

2. De Stichting tracht haar doel te verwezenlijken door:

a. het realiseren van vlindertuinen met een educatieprogramma;

b. het organiseren en uitvoeren van lezingen, excursies, presentaties en andere educatie- en kunstprojecten;

. het organiseren van culturele manifestaties en tentoonstellingen;

d. het inhaken op en dwarsverbanden leggen met bestaande initiatieven op het gebied van natuur en cultuur;
e. alsmede het samenwerken met partners uit andere disciplines en sectoren.

3. De Stichting heeft geen winstoogmerk.

o

Fiscaliteit

De Stichting is vrijgesteld van Vennootschapsbelasting en heeft een status als Algemene Nut Beogende
Instelling (ANBI), bekend onder RSIN 857566933. De Stichting is wel 4x per jaar BTW-plichtig.

Bestuur

Vanaf de oprichting van de Stichting bestaat het bestuur uit de volgende bestuursleden:

Voorzitter: S.J.C. van den Beuken
Secretaris: C.P.H.M. Vleugels
Penningmeester: W.J. Cools

De indeling van de rapportage is als volgt:

1. De balans per 1 januari 2022 en 31 december 2022.

2. De Winst- en Verliesrekening over het jaar 2022.

3. De aansluiting tussen het begin- en eindkapitaal.

4. Een nadere toelichting op enkele grootboekrekeningen.
Wij hopen u hiermede voldoende te hebben ingelicht.
Hoogachtend,

Dolmans Groep / Administratiekantoor Geulle VOF

Sint Rochusstraat 37,

6241 CD Bunde

Bunde, 23 april 2023
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ACTIVA

Vastgelegde middelen.

Inventaris
Cum. afschr. inventaris

Vliottende activa

Debiteuren
Te vorderen BTW

Liguide middelen.

NL73RABO0320481697
NL89RBRB8837281498

Totaal:

Jaarrekening 2022

1-jan-2022 31-dec-2022

1-jan-2022 31-dec-2022
PASSIVA
Eigen vermogen.
3.194 3.194 Algemene reserve
-100 -724
voorzieningen
2.055 0
1.317 659
Schulden op korte termijn.
7.208 18.682 Vordering SUM Cools
0 0
13.674 21.811 Totaal:
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13.674 21.715
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Baten.

Omzet (21% btw)
Omzet (9% btw)
Subsidies

Overige opbrengsten

Kosten.

Werk door derden
Inkopen (0% btw)
Inkopen (9% btw)
Inkopen (21% btw)
Vrijwiilligersvegroeding
Representatiekosten
Reis- en verblijfkosten
Relatiegeschenken

Kleine aanschaffingen inventaris

Gereedschapskosten

Leges en vergunningen

Kosten automatisering
Opleiding en scholing
Administratiekosten
Rente- en bankkosten
Diverse kosten
Afschrijving inventaris

Resultaat

Jaarrekening 2022

Resultatenrekening 2022

Pagina 4

526
300
21.250
25

22.101

8.203

960
1.019
520
427
43

37
98,68
208

632
310
203
167
602
624
14.060

8.041
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Inventaris

Investeringen 3.094
Afschrijvingen 624
Balans per 31-12-2022 2.470
Debiteuren

Gemeente Maastricht 0

BTW-overzicht

BTW 1e kwartaal ontvangen 808
BTW 2e kwartaal ontvangen 590
BTW 3e kwartaal ontvangen 122
BTW 4e kwartaal nog te ontvangen 659
Saldo BTW per 31-12-2022 te ontvangen: 659

Algemene reserve

Saldo per 1-1-2022: 13.674
Resultaat 2022: 8.041
Balans per 31-12-2022: 21.715

Resultaatbestemming

Het resultaat wordt, tenzij anders bepaald, aan de algemene reserve toegevoegd.

Pagina 5



